令和元年８月28日

株主各位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役管理部長 持丸直之

( T E L 0 9 2 － 3 3 2 － 9 6 1 0 )

組織改編及び役員人事に関するお知らせ

当社は、令和元年８月28日開催の定時株主総会並びに定時株主総会後の取締役会におい

て、下記の通り組織改編及び役員人事を行うことを決議いたしました。

記

１.組織改編

（1） 目的

生産性向上を目指した機械化・ロボット化・AI化等による技術革新及び海外事業の

更なる強化を目的とした組織改編を実施するものであります。

（2） 概要

令和元年８月28日付で行う組織改編については以下の通りです（新しい組織図は最

終ページをご覧ください）。

① 社長直轄として技術戦略室を新設。

② 社長直轄として海外戦略室を新設。

③ 社長直轄として SS戦略室を新設。（＊SS：Sweets Stock）

２. 役員人事（令和元年８月28日付）

氏 名 新役職名

舛田 圭良
代表取締役社長 兼

営業部担当

藤永 晋也
取締役

海外戦略室長

井上 みゆき
取締役

生産部担当

伊藤 隆生 取締役品質保証部長

持丸 直之 取締役管理部長

前田 隆 社外取締役

阿部 慎一 社外取締役

大野 良一 社外監査役（常勤）

池田 智之 社外監査役

池田 幸 監査役

以 上

（ご参考）

令和元年８月28日付 組織図は以下のとおりであります。

株主総会

取締役会

社長

品質保証部 営業部 生産部 管理部

内部監査室 技術戦略室

SS戦略室 海外戦略室

監査役会